
Vi søger sundhedsfaglige medarbejdere – gør en
forskel på Tjørnehøj

Tjørnehøj er et botilbud for mennesker der lever med dobbeltdiagnoser (§§ 107, 108), hvor vi
arbejder med fokus på livsstil, trivsel, sundhed og livskvalitet. Vores tilgang er helhedsorienteret og
tager udgangspunkt i det enkelte menneskes ressourcer, behov og ønsker.
Tjørnehøj er beliggende i Odsherred i naturskønne omgivelser med et godt nærmiljø.
Vi søger fantastiske og engagerede kollegaer. Du skal besidde et menneskesyn der er foreneligt
med Tjørnehøjs værdier. Vi ønsker kollegaer der ser på mennesker uden fordomme og som ønsker
at være med til at give beboerne på Tjørnehøj  nye muligheder. Vi samarbejder med mennesker
der kan være udsat for belastninger som fx svigt, overgreb og traumer. Reaktionerne på dette kan
være mangeartede. De primære udfordringer viser sig ofte ved stemmehøring,
tilknytningsforstyrrelser og misbrugsproblematikker. Det kan betyde at tiltroen og tilliden til det
etablerede system og til os som medarbejdere, kan være svækket i betydelig grad hvorfor
tryghedsskabende samarbejdsrelationer er i højsædet. 
Nogle beboere har dom til behandling og det indebærer behov for et tæt, tværfagligt samarbejde
med både distriktspsykiatrien, retspsykiatrien og kriminalforsorgen. Du skal som medarbejder være
indstillet på at støtte beboerne med de vilkår og kriterier som er en forudsætning for at de bor her. 
Vi arbejder med en multiteoretisk tilgang hvor blandt andet LA2, CHIME-faktorerne, stemmehøring,
det narrative perspektiv og Selv-stigma spiller centrale roller. Du vil få grundig introduktion til
metoderne, og der er adgang til faglig sparring og supervision. 
Dine primære opgaver:
Som sundhedsfaglig medarbejder vil du blandt andet arbejde med:

Fokus på indsatsen aftalt mellem borgeren og kommunen●

Udgangspunkt i livsstil – med fokus på søvn, kost, bevægelse og sociale aktiviteter●

Varetage sundhedsfaglige opgaver i relation til beboerens daglige pleje og behandling●

Deltagelse i kulturelle aktiviteter●

Understøtte borgernes dagligdag med ADL-opgaver og helhedspleje.●

Relations- og tryghedsskabende kultur●

Observere, vurdere og følge op på beboerens fysiske og psykiske trivsel●

Bidrage til faglig sparring og udvikling i medarbejdergruppen på Tjørnehøj●

Dokumentere og udarbejde statusrapporter i overensstemmelse med gældende retningslinjer

og lovgivning FSIII og VUM 2.0 

●

Medicinhåndtering I samarbejde med den medicinansvarlige●

Bistå beboerne ved samtaler med læge, psykiatrien, kommunen og øvrige aktører●

Vi søger dig der:
                                                           

Er uddannet social-og sundhedsassistent eller sygeplejerske●

Har erfaring fra socialpsykiatriske botilbud eller psykiatri - (en fordel, men ikke et krav)●

Har interesse for socialpsykiatri og dobbeltdiagnoser●

Har kørekort B●

Arbejder struktureret og har blik for både detaljer og helhed●

Kan bevare overblik og handle professionelt i komplekse situationer●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Er relationsstærk, stabil og fagligt engageret●

Trives i et team med højt fagligt niveau, humor og engagement●

 
Vi tilbyder:
 

En fast stilling med mulighed for faglig og personlig udvikling●

37 timer pr. uge med skiftende vagter, dag/aften og weekendarbejde ●

Et engageret og tværfagligt arbejdsmiljø med høj faglighed●

Mulighed for at præge den socialfaglige udvikling●
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Grundig introduktion og løbende faglig sparring●

En arbejdsplads hvor du gør en reel forskel●

Praktisk information
Ansættelse fra: Snarest muligt
Ansættelsessamtaler i uge: Løbende
Kontakt evt. Bostedsleder Bo Christoffersen på telefon: +41 72 24 24
 
Vil du være med? Så hører vi meget gerne fra dig.
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